CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 0745/2025

NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO EM
CARGO COMISSIONADO.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY,

Estado do Espiírito Santo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1º - Nomear em 22/01/2025, Janine Pereira de Souza no cargo

comissionado de Assessor de Compras, referência CC-4, da Câmara

Municipal de Presidente Kennedy.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Presidente Kennedy-ES, 22 de janeiro de 2025.
J R e e E R

CERTIDÃO
i _LMMWHÉ% I =

r
Uertifico que N foi £ aLt :adofa) na forma do art.

Jr

4 E j(/c: %45 e:QZS O Eºd Lei Orgânica Municioal, com

t publica ) da Lei Urgânica : ê redação dada pela emenda nº 014,
áesicipal com redação dada pela em enda nºO1 Ulisses e Araújo de 09/05/2019.

De 09/05/2019 Presidente Interino da Cámara Mu .*ar;::g,í!rwi
22 (1 025
Í;ÉVH de Presidente Kennedy

p n5 —— . naas ss—— .p
=" == FR a E a T tE tcoktõoooSOS.à-—-M

— - =

RUA ÁTILA VIVACQUA, Nº. 89 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES

FONE (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001-09